
RM.0050.23.2021

ZARZĄDZENIE NR 272 /21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie powierzenia wykonywania części czynności zastrzeżonych dla kierownika
zamawiającego oraz powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 52 ust. 2 , art. 53 ust. 2,art. 54, art. 55 ustawy z dnia 11
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§1.

1. Powierzam Pani Edycie Wiatkowskiej, czynności zastrzeżone dla kierownika zamawiającego w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg na Os. Tartacznym"

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje umocowanie do dokonania przez Panią Edytę
Wiatkowską w imieniu Zamawiającego czynności, wynikających z ustawy Prawo zamówień
publicznych związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
a w szczególności do:

1) wyjaśnienia treści SWZ oraz dokonywania zmian w treści SWZ i ogłoszenia
o zamówieniu;

2) organizacji otwarcia złożonych ofert;
3) dokonania oceny złożonych ofert;
4) wyjaśniania treści ofert oraz udzielanie odpowiedzi na ewentualne odwołania złożone przez

Wykonawców oraz udział w nich.
§2.

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania wymienionego w § 1 ust. 1.
2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się:
1) Przewodniczący - Monika Rymarska,
2) Zastępca Przewodniczącego- Wojciech Pyżyk,
3) Sekretarz Komisji - Edyta Wiatkowska,
4) Członek Komisji - Sebastian Pietrasz,
5) Członek Komisji - Maria Małgorzata Chłus.

3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy lub
unieważnienia postępowania.

4. Zobowiązuje członków Komisji do rzetelnego i obiektywnego wykonania powierzonych im
czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem oraz
upoważniam do przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentacji przetargowej
i zobowiązuje do zachowania ich poufności.

5. Szczegółowe zasady prac Komisji oraz zakres jej obowiązków określa załącznik nr 1
Zarządzenia nr 259/21 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie
powołania Stałej Komisji do spraw Przeprowadzenia Postępowań
o Udzielenie Zamówień Publicznych, wprowadzenia Regulaminu Pracy Stałej Komisji do spraw
Przeprowadzenia Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych



i Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej,
których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

H H1\-1 t S .l .. /.

~·{.ek~rll"IilgrYic~ !.l. stei


